
 

Kontinuální krájecí 
zařízení DP-4-2M 
 

Kontinuální krájecí zařízení DP-4-2M je 
průmyslový stroj, který si umí poradit 
s krájením těch nejrůznějších chlebů, 
vek co do tvaru, tak i velikosti. Díky 
jedinečnému systému mazání nožů, 
který nevytváří efekt „olejové mlhy“ a 
nepoškozuje vnitřek stroje, mohou být 
krájeny jak žitné, tak velmi hutné chleby. 
Tento systém mazání nožů také snižuje 
náklady na olej. Zařízení DP-4-2M má 
automatické pneumatické napínání 
nožů, díky němuž lze měnit šířku řezu 

plátků během několika málo minut. Díky těmto technickým řešením je údržba a nastavení stroje 
pro obsluhu velmi přívětivé. Dotyková obrazovka umožňuje rychlé ovládání a také detekuje 
případné chyby stroje. Toto kontinuální zařízení lze rozšířit o další moduly a vytvořit tak 
poloautomatická nebo automatická krájecí a balící centra.  
 
 
 

PARAMETR KONTINUÁLNÍ KRÁJEČKA DP-4-2M 

Rozměr (š x h x v) (mm) 950 x 2700 x 2250 

Výkon (ksmin) (v závislosti na produktu) 50 

Výška chleba (mm) 60 - 130 

Délka chleba (mm) 100 - 400 

Šířka chleba (mm) 70 - 250 

Šířka řezu (mm) 10 – 22 

Stlačený vzduch 0,2 m3 / min, 0,6 MPa 

Jmenovité napětí (V/Hz) 380/50 

Příkon (kW) 5 

Hmotnost (kg) 850 

 
 



 

 

 


